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Total: 11

Clave del Proyecto

MEX15170200884029

MEX15170300968027

MEX15170300968014

MEX15170300968021

MEX15170300967063

MEX15170300967645

MEX15170300967594

MEX15170300966544

MEX15170300966556

MEX15170300968740

Nimero de

Nombre del Proyecto Froyecto

Construccion De 2 Aulas
De 8x5 Mts En La Esc.
Prim. Emma Godoy
Lobato Ubicada En
Docorniz Sn

101135

Pavimentacién Hidréaulica
De Camino De Mani A
Llano Grande Y Camino
Hacia Centro De
Jiquipilco (Obra Nueva),
Jiquipilco, Varias

101021

Pavimentacién De San

Miguel De Ocampo,

Municipio De Joquicingo 101019
(Obra Nueva), Joquicingo,

San Miguel De Ocampo

Pavimentacién De
Camino Del Barrio Cuarto
Manzanas 2, 3Y 4 De La
Comunidad De Laguna
Seca (Obra Nueva),
Morelos, Comunidad De
Laguna Seca

101020

Fuentes Danzarinas Y
Construccion De Alameda

s h{
(Obra Nueva), Nicolas 00890
Romero, Varias

Construccién De
Arcotecho En
Preparatoria 239, San
Felipe Del Progreso (Obra
Nueva), San Felipe Del
Progreso

101012

Pavimentacién Hidréaulica

En La Calle Elpidio,

Colonia El Paraiso (Obra 101007
Nueva), Tecamac, Colonia

El Paraiso

Construccién De
Techumbre Y Obra
Exterior Para La
Parroquia De La
Resurreccioén, Texcoco
(Obra Nueva), Texcoco,
Varias

100933

Construccién De
Techumbre Y Obra
Exterior De La Explanada
De La Delegacion De La
Magdalena Panoaya,
Texcoco (Obra Nueva),
Texcoco, Delegacién De
La Magdalena Panoaya

100934

Campo Militar (Tercera
Etapa) (Obra Nueva),
Cobertura Estatal, Varias

100886

Entidad

México

México

México

México

México

México

México

México

México

México

Municipio

Atizapan de
Zaragoza

Jiquipilco

Joquicingo

Morelos

Nicolas
Romero

San Felipe

del Progreso

Tecamac

Texcoco

Texcoco

Valle de
ravo

Informacién General del

Localidad Ambito L.PC de
Recurso
Cohgn.ura na. Subsidios
municipal
Cohgn.ura Subsidios
municipal
Cohe‘r!‘ura Subsidios
municipal
Cohe‘r!‘ura Subsidios
municipal
Cobertura -
s Subsidios
municipal
rtur .
COh? tura Subsidios
municipal
rtur .
COh? tura Subsidios
municipal
Cobgn‘ura Subsidios
municipal
Cobertuza, Subsidios
municipal
Codetura Subsidios
municipal

Proyecto
Programa
Programa Fondo Fondo
Convenio Convenio -
Especifico

U117 Contingencias
Econémicas

U117 Contingencias
Econémicas

U117 Contingencias
Econémicas

U117 Contingencias
Econémicas

U117 Contingencias
Econémicas

U117 Contingencias
Econémicas

U117 Contingencias
Econémicas

U117 Contingencias
Econémicas

U117 Contingencias
Econémicas

U117 Contingencias
Econémicas

23-Provisiones
Salariales y
Econémicas

23-Provisiones
Salariales y
Econémicas

23-Provisiones
Salariales y
Econémicas

23-Provisiones
Salariales y
Econémicas

23-Provisiones
Salariales y
Econémicas

23-Provisiones
Salariales y
Econémicas

23-Provisiones
Salariales y
Econémicas

23-Provisiones
Salariales y
Econémicas

23-Provisiones
Salariales y
Econémicas

23-Provisiones
Salariales y
Econémicas

Institucién
Ejecutora

atizapan de zaragoza

Direccién General
de Administracién y
Construccién de
Obra Publica

Direccién General
de Administracion y
Construccién de
Obra Publica

Direccién General
de Administracion y
Construccién de
Obra Publica

Direccién General
de Administracion y
Construccién de
Obra Publica

Direccién General
de Administracién y
Construccién de
Obra Publica

Direccién General
de Administracién y
Construccién de
Obra Publica

Direccién General
de Administracion y
Construccién de
Obra Publica

Direccién General
de Administracion y
Construccién de
Obra Publica

Direccién General
de Administracién y
Construccién de
Obra Publica

Tipo de

i Estatus
Educacion . En Lo
Ejecucion
Transportes y En
vialidades Ejecucion
Transportes y En
vialidades Ejecucién
Transportes y En
vialidades Ejecucion
Otros En
Proyectos Ejecucion
s En
Educacién N )
Ejecucion
Transportes y En
vialidades Ejecucion
Otros En
Proyectos Ejecucion
Otros En
Proyectos Ejecucion
Otros En
Proyectos Ejecucion

ciclo
Recurso

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

Presupuesto

$2,857,201

$4,196,360

$3,892,609

$5,880,000

$3,955,416

$1,719,268

$858,547

$950,000

$1,992,944

$15,000,000

Modi ficado

$929,212

$4,196,360

$3,892,609

$11,656,299

$3,955,416

$1,719,268

$847,071

$950,000

$1,992,944

$25,000,000

Recaudado
(Ministrado)

$929,212

$4,192,244

$2,645,748

$11,656,299

$1,204,885

$1,427,344

$847,071

$949,985

$597,883

$25,000,000

Avance Financiero

Comprometido

$929,212

$4,192,244

$2,645,748

$11,656,299

$1,204,885

$1,719,268

$847,071

$949,985

$597,883

$25,000,000

Devengado Ejercido
$929,212  $929,212
$4,192,244  $4,192,244
$2,432,732  $2,432,732
$5,790,659  $5,790,659
$1,204,885  $1,204,885
$1,427,344  $1,427,344
$847,071  $847,071
$949,985  $949,985
$597,883  $597,883

Pagado

$929,212

$4,192,244

$2,432,732

$5,790,659

$1,204,885

$1,427,344

$847,071

$949,985

$597,883

%
Avance

100.00

99.90

62.50

49.68

30.46

83.02

100.00

100.00

30.00

$25,000,000 $25,000,000 $25,000,000 100.00

Reinteg

ro

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

Unidad de
Medida

Metros

Cuadrados

Otros

Otros

Otros

Otros

Otros

Otros

Otros

Otros

Otros

Avance Fisico

Poblacién AAV:“TF
1,013 0.00
1,500 0.00
1,500 0.00
2,000 0.00
1,500 0.00
1,200 0.00
1,500 0.00
1,500 0.00
1,500 0.00
20,000 0.00

% Avance
Acumulado

100.00

100.00

100.00

100.00

0.00

100.00

100.00

0.00

0.00

100.00

Observaciones

Financiera: OBRA
CONCLUIDA  Fisica: OBRA
CONCLUIDA/ Registro:

Financiera: | Fisica: /
Registro:

Financiera: / Fisica: /
Registro:

Financiera: / Fisica: /
Registro: Se envia a validar

Financiera: / Fisica: /
Registro: Se envia a validar

Financiera: | Fisica: /
Registro: Se envia a validar
SISTEMA: Pasa al siguiente
nivel

Financiera: | Fisica: /
Registro: Se envia a validar
SISTEMA: Pasa al siguiente
nivel

Financiera: | Fisica: /
Registro: Se envia a validar

Financiera: | Fisica: /
Registro: Se envia a validar

Financiera: | Fisica: /
Registro: Se envia a validar.
Se enviaa validar. -
SISTEMA: Pasa al siguiente
nivel
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Informacién General del Proyecto Avance Financiero Avance Fisico
R Observaciones
Nemero de s oo X X Tipo de Programa Fondo Fondo Institucién Tipo de ciclo ifi Recaudado s ierei % Reinteg Unidad de i6n Avance % Avance
Clave del Proyecto Nombre del Proyecto broyesto Entidad  Municipio  localidad Ambito P C% e et o Ramo Errmrie i Estatus 00 Presupuesto Modi ficado (Mimiotoadey  Comprometido Devengado Ejercido Pagado Avance o e Poblacién  pelE  ade
Especifico
Construccién De
Pavimento Hidraulico En " o
. Direccién General
Centro Del Cerrillo, Cobertura U117 Contingencias 23-Provisiones de Administraciény Transportes En
MEX15170300967939 Municipio De Villa 101018  México  Villa Victoria i Subsidios onting Salariales y o v Iransp: yo_ B 2015 $2,834,515 $2,834,515 $2,452,091 $2,452,091  $2,452,091 $2,452,091 $2,452,091 8651  $0 Otros 1,500 0.00 98.00  foanciers IHee
" n municipal Econdémicas P Construccion de vialidades Ejecucion egistro: Se envia a validar
Victoria (Obra Nueva), Econdémicas Obra Pablica

Villa Victoria, Centro Del
Cerrillo
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